
1 

 

 
 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº11 de 27 de agosto de 2012. 
 
A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 27 de 

agosto de 2012. 

 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 
 

I. Inscrição Principal  

1. Lucia Teresinha Fernandes da Silva – 4298 

2. Judite Pereira Guimarães de Melo- 4299 

3. Suzelly Krystyne de Freitas - 4300 

4. Fabrícia Souza Soares Nery- 4301 

5. Juliana Fernandes Barcelos Rodrigues-4302 

6.        Ilda Carla Cândida da Silva- 4303 
7.        Tânia Maria Paulino de Oliveira- 4304 
8.        Mônica Aparecida Silva Pereira- 4305 
 
 II.  Reinscrição  

1. Adriana dos Santos Araújo - 2859 
2. Elizabeth Alves Sobrinho- 2863   
3. Andyara Maria de Moraes Cruz e Castro- 4013 
4. Neuza Ferreira da Silva- 1854 
5. Divina Maria de Castro - 1759 
6. Selma da Costa Silva- 3468 
7. Ronisa Gomes Sousa- 2270 
8. Maria Geralda Machado de Paula Caixeta- 673 
 

III.      Cancelamento de Inscrição  
1. Irene Rodrigues da Silva Reis – 3385 
2. Eliete Lopes Barbosa da Silva – 3242 
3. Nora Ney Alves Batista Gonçalves - 3290 
 

IV.      Substituição da Certidão de Colação de Grau pelo Diploma   
1. Helen Carla Parreira Ferraz- 4098 
2. Judene Eucares Silva – 4239 
3. Vera Luce Campos Ramos – 4178 
4. Maria dos Reis Pereira- 4043 
5. Isabel Cristina Puchalski Amador - 3990 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 



2 

 

 
 

 

 

V.       Segunda via de cédula de Identidade Profissional  
1. Maria Geralda Machado de Paula Caixeta- 673 
2. Cinthia Tobias de Carvalho- 3196 
 

VI.      Segunda via de Carteira de Identidade Profissional  
1. Maria Geralda Machado de Paula Caixeta – 673 
 
VII.    Transferência de inscrição principal do CRESS- MT / 20ª Região para 
o CRESS- Goiás / 19ª Região  
1. Maria do Carmo Faria Prisco- 4306  
 
VIII.   Transferência  de inscrição principal do CRESS-  GO/19ª Região  
para o CRESS- MT/20ª Região 
1. Fernanda Batista Mendonça- 3725 
 
IX.     Transferência de Inscrição principal do CRESS-GO/19ª Região para 
o CRESS- RJ/7ª Região  
1. Glaucia Lelis Alves-2136 
 
X.      Transferência de inscrição principal do CRESS –GO/19ª Região para 
o  CRESS- DF/8ª Região  
1.      Girlane Almeida da Silva- 2714 
 
 
 
 
 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.  



3 

 

 


